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Приложение 3
к Решению Собрания депутатов

 Батыревского района "О бюджете Батыревского района  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ 

БЮДЖЕТОВ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ  БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА
Список изменяющих документов

(в ред. решения от 27.02.2019 N28/2)
	Код бюджетной классификации 
Российской Федерации
	Наименование главного 
администратора 
доходов бюджетов сельских поселений Батыревского района

	главного администратора доходов
	доходов бюджетов сельских поселений Батыревского района
	

	1
	2
	3

	
	

	992
	Финансовый отдел  администрации  Батыревского района

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений


	992
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы


